[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА

Хомутовского муниципального образования

Третий созыв

Решение
От  20.09.2013 г.                                                                № 14-70/дсп.
«О рассмотрении ходатайств

на включение персоналий

в КНИГУ ПОЧЕТА Хомутовского
муниципального образования».
              В целях поощрения граждан за особые заслуги в деятельности, направленной на благо Хомутовского муниципального образования, руководствуясь ст. 6 Устава Хомутовского муниципального образования,  рассмотрев на заседании Думы Хомутовского муниципального образования представленные ходатайства на включение персоналий в КНИГУ ПОЧЕТА Хомутовского муниципального образования, и на основании голосования Дума Хомутовского муниципального образования
РЕШИЛА:
        1.  Внести в КНИГУ ПОЧЕТА следующие кандидатуры:
1.1.  От  трудового коллектива администрации Хомутовского муниципального образования:
          - Куликова Максима Сергеевича
          2. Опубликовать данное  решение в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной сфере Думы Хомутовского муниципального образования  (О.В. Быкова).

Глава  Хомутовского
муниципального образования                                                  В.М. Колмаченко